RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 108/2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeada pela Portaria nº
1.145/REIT-CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966256), publicada no DOU nº 114, de 19 de
junho de 2023, Seção 2, página 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009; estabelecidas pelo art.
177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de 2015,
e posteriores; e pela Portaria nº 102/REIT - CGAB/IFRO, de 27 de janeiro de 2025 (SEI nº 2536347),
TORNAR PÚBLICO o Resultado Preliminar do Edital de Inscrições de interessados em participar como
estudantes da Oficina em Produção de Sabonete Artesanal, na modalidade presencial, custeado por Emenda
Parlamentar da Deputada Silvia Cristina, conforme Nota Crédito 2417748

Oficina em Produção de Sabonete Artesanal

Ordem        Nome Candidato(a)             Situação do Candidato(a)

1 JOANA GONÇALVES DIAS Classificada(o)

2 HILDA ALVES DA SILVA Classificada(o)

3 DALVANI PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA Classificada(o)

4 MARCELANE VIEIRA LIMA DA SILVA Classificada(o)

5 MARIA BERNADETT DA ROCHA CEZÁRIO Classificada(o)

6 MONALISA GONÇALVES DELCOLLI TAVARES Classificada(o)

7 MARIA CELESTE DA SILVA POCIDONIO Classificada(o)

8 MARIA APARECIDA NUNES Classificada(o)

9 LUCIANA DE LIMA AMARAL LOPES Classificada(o)

10 MARIA ANGELINA DE OLIVEIRA SIMÕES Classificada(o)

11 MARLI INÁCIO TERRA Classificada(o)

12 ELIZABETE GOMES DE OLIVEIRA Classificada(o)

13 VALDETE MOREIRA RIBEIRO Classificada(o)

14 MARIA DUCARMO CELESTINO Classificada(o)

15 MARIA CRISTINA FREITAS BUDIN Classificada(o)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
14/07/2025, às 18:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2709298
e o código CRC 65F90542.

Referência: Processo nº 23243.008876/2025-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2709298

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0